
 
БРОВАРСЬКА МСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну найменування спеціалізованого 
комунальногопідприємства Броварської міської ради Київської 

області «Броварська ритуальна служба» та затвердження статуту в 
новій редакції

Розглянувши подання спеціалізованого комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Броварська ритуальна служба» від 
23.02.2021 №20, керуючись статтею 78 Господарського кодексу України, 
статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 
29 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», Постановою Верховної Ради України 
від 17.07.2020 № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», з метою 
виконання розпорядження виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 11.02.2021 № 12-ОД «Про 
приведення документів у відповідність у зв`язку з затвердженням нової 
структури», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування спеціалізованого комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Броварська ритуальна служба» 
(код ЄДРПОУ 37892971) на спеціалізоване комунальне підприємство 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварська 
ритуальна служба».

2. Внести зміни до реєстру про засновника (учасників) юридичної особи, 
змінивши його назву на Броварська міська рада Броварського району Київської 
області, індекс 07400, Київська обл., Броварський район,  місто Бровари, вулиця 
Гагаріна, будинок 15.

3.  Затвердити Статут спеціалізованого комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварська 
ритуальна служба» в новій редакції, яка додається.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 
функціональних обов’язків.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 25.03.2021 р.
№ 107-04-08


